
                       Duha Klub Dlažka zve i vás na akci 
 

 

 

 

Máš 15 – 20 let? Jsi akční? Pak je tu akce! Různorodé náročnější stolní hry na čas, ale také 
na přemýšlení a logiku a ještě mnohem víc. Připravte si své nadupané mozkovny a nervy na 

nelítostné strategické hry trvající až do pozdních hodin večerních.  Hry jako Hra o trůny, 
Smallworld, Graenaland, Malé velké galaxie, aj.  

Ani naše nohy nebudou zahálet a dostanou zabrat při fyzicky náročných aktivitách. 
Tělocvična bude. Dle zájmu možno i lození na cvičné stěně či countrybál. To a ještě víc nás 

čeká o víkendu 26. - 28. 1. 2018.  

 

Kde: Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov.  

Kdy: Začátek - pátek 26. 1. od cca 17:00.                                                                                                                                                  
Konec - neděle 28. 1. po 11 hodině.  
 

Strava: BUDE!!!!   

S sebou: přezůvky, spacák, karimatku, boty a 
převlečení do tělocvičny, pohodlné oblečení na 
čas strávený při stolních hrách. Něco dobrého na 
občerstvení )ale ne alkohol!).    

Cena: 480,- 

Sleva: 120,- pro členy Duha Klubu Dlažka.        
80,- při zaplacení od 1.1. do 19.1.2018. 

Přihlášky: na www.dlazka.cz   

 

                                      Těší se Majlinka    


